Tarnowiec na podstawie decyzji administracyjnej o przyznaniu świadczenia o charakterze socjalnym oraz 
stosownej informacji od Wójta Gminy Tarnowiec. 

§ 2. 1. Gmina Tarnowiec zobowiązuje się do ponoszenia kosztu utrzymania dwóch miejsc w schronisku 
w kwocie 2 142,00 zł (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści dwa złote 00/100) za jeden miesiąc.  

2. W przypadku skierowania do schroniska osoby z terenu Gminy Tarnowiec, Gmina Tarnowiec 
zobowiązuje się do pokrywania kosztów pobytu w schronisku skierowanej osoby w wysokości 35,00 zł 
(słownie: trzydzieści pięć złotych 00/100) za osobę przebywającą jedną dobę w schronisku dla bezdomnych,